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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Håndvask i barområde i hver sin ende af bardisken, mangler
der sæbe. Foran håndvask er der placeret 3 sæt koste og
fejebakker, støvsuge, håndvasken er ikke tilgængeligt og
håndvask i forbindelse med presning af juice, står juicemaskine
for tæt på håndvasken, man støder på maskine ved vask af
hænderne. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for håndvask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og
køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde med udstyr og inventar. Køkkenet med kølerum og
fryserum. Arbejdsborde og udstyr. Ovn, udsugning og friture.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for periode
februar og frem til d.d. for varemodtagelse,
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opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling og varmeholdelse af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke noget skilt ophængt. Det står ikke på
menukort omkring allergener. Virksomheden oplyser at de har fået nye menukort i sidste uge. Virksomheden
skriver et skilt under kontrolbesøget. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for allergener
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisning på menukort med rødspættefilet. Set følgeseddel.
Andet: Kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed på rødspætter via følgeseddel.


